

# HOT CENY

TYLKO OD 27 DO 30.11

**HOT CENA**

**3,99**

**Świeca zapachowa w szkle 150 g**  
różne zapachy  
cena za 1 kg = 26,60 zł



**HOT CENA**

**11,99**

**Poszewka na poduszkę**  
wym. 45 x 45 cm  
2 wzory świąteczne



**HOT CENA**

**54,99**

**Szynkownik Słuszny Kęs**  
poj. 1,5 kg



**HOT CENA**

**24,99**

**Bieżnik świąteczny**  
wym. 38 x 148 cm  
2 wzory



**HOT CENA**

**59,99**

**Farba lateksowa Magnat KolorLove 2,5 l**  
różne kolory, wykończenie: mat  
do ścian i sufitów  
wydajność: 14 m<sup>2</sup>/l  
cena za 1 l = 24,00 zł



**HOT CENA**

**40,49**

**Gotowa gładź finiszowa GIPSAR GO 18 kg**  
cena za 1 kg = 2,25 zł



„HOT CENY” obowiązują w dniach 27-30.11.2024 r. W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na [www.bricomarche.pl](http://www.bricomarche.pl)

# HOT CENY

TYLKO OD 27 DO 30.11



**HOT CENA**

**16,99**

**PLAK Środek nabyścujący 750 ml**  
różne zapachy  
cena za 1 l = 22,65 zł

20 lat  
GWARANCJI

**HOT CENA**

**28,99/m<sup>2</sup>**

**Panel podłogowy Pinia Abruzja**  
AC4, 8 mm, 4-stronna V-fuga  
struktura starego drewna  
op. 2,26 m<sup>2</sup>/65,52 zł

mito  
CERSANIT GROUP

technologia Simple On  
ułatwiająca czyszczenie



**HOT CENA**

**419,-**

**Kompakt WC Cersania**  
rodz. odpływu: poziomy  
spłukiwanie: 3/6  
deska w komplecie

**HOT CENA**

**1099,-**

**Kabina prysznicowa Doris**  
wym. 100 x 80 x 200 cm  
szkło transparentne hartowane 5 mm  
możliwość montażu prawo- lub lewostronnego  
brodzik: 15 cm

**BRODZIK  
POLSKI**

rektyfikowana

2

rektyfikowana

1

**HOT CENA**

od **54,99/m<sup>2</sup>**

**Płytki ścienna Calacatta**  
wym. 30 x 60 cm  
mix kolorów, wykończenie: połysk

- Oro - 54,99/m<sup>2</sup>  
op. 1,80 m<sup>2</sup>/98,98 zł
- Oro Axis - 59,99/m<sup>2</sup>  
strukturalna  
op. 1,80 m<sup>2</sup>/107,98 zł

**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**